AP1117T50L-U
Numero di parte AP1117T50L-U
fabbricante Diodes Incorporated
Descrizione IC REG LDO 5V 1A TO220-3
quantità disponibile 6000 pcs in stock
Schede tecniche AP1117T50L-U.pdf
AP1117T50L-U Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di AP1117T50L-U
codice articolo del costruttore AP1117T50L-U Categoria Circuiti integrati (CI)
fabbricante Diodes Incorporated Descrizione IC REG LDO 5V 1A TO220-3
Pacchetto / caso Tube quantità disponibile 6000
Serie - temperatura di esercizio 0°C ~ 125°C
Tipo montaggio Through Hole Tensione - Ingresso 6.4 V ~ 18 V
Contenitore / involucro TO-220-3 Contenitore dispositivo fornitore TO-220-3
Tensione - uscita 5V Corrente - Uscita 1A
Topologia del regolatore Positive Fixed Tensione - dropout (tipica) 1.3V @ 1A
Numero dei regolatori 1 Corrente - Limite (min) 1.1A
imballaggio Tube
AP1117T50L-U 6000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova AP1117T50L-U Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per AP1117T50L-U
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
AP1117T AP1117T ANACHIP ANACHIP 16395 pcs
AP1117T33L-U IC REG LDO 3.3V 1A TO220-3 Diodes Incorporated 23 pcs
AP1117T15L-U IC REG LDO 1.5V 1A TO220-3 Diodes Incorporated 9390 pcs
AP1117T50G-U IC REG LDO 5V 1A TO220-3L Diodes Incorporated 4500 pcs
AP1117VC-TRL AP1117VC-TRL ANPEC ANPEC 930 pcs
AP1117T25G-U IC REG LDO 2.5V 1A TO220-3L Diodes Incorporated 950 pcs
AP1117Y25G-13 IC REG LDO 2.5V 1A SOT89-3 Diodes Incorporated 2500 pcs
AP1117Y18G-13 IC REG LDO 1.8V 1A SOT89-3 Diodes Incorporated 2500 pcs
AP1117Y25L-13 IC REG LDO 2.5V 1A SOT89-3 Diodes Incorporated 5000 pcs
AP1117TG-U IC REG LDO ADJ 1A TO220-3 Diodes Incorporated 7600 pcs
AP1117TL-U IC REG LDO ADJ 1A TO220-3 Diodes Incorporated 16500 pcs
AP1117T15G-U IC REG LDO 1.5V 1A TO220-3L Diodes Incorporated 5000 pcs
AP1117Y15L-13 IC REG LDO 1.5V 1A SOT89-3 Diodes Incorporated 9000 pcs
AP1117T18L-U IC REG LDO 1.8V 1A TO220-3 Diodes Incorporated 2000 pcs
AP1117TL AP1117TL DIODES Digital View Inc. 60 pcs
AP1117Y18L-13 IC REG LDO 1.8V 1A SOT89-3 Diodes Incorporated 9000 pcs
AP1117T33G-U IC REG LDO 3.3V 1A TO220-3L Diodes Incorporated 696 pcs
AP1117Y15G-13 IC REG LDO 1.5V 1A SOT89-3 Diodes Incorporated 10000 pcs
AP1117T25L-U IC REG LDO 2.5V 1A TO220-3 Diodes Incorporated 8000 pcs
AP1117T18G-U IC REG LDO 1.8V 1A TO220-3L Diodes Incorporated 5550 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
AP1117ELA AP1117ID18G-13 AP1117ID25G-13 AP1117IE18G-13 AP1117IE25-13
AP1117IE50G-13 AP1117IEG-13 AP1117K15A AP1117K15L-13 AP1117K18G-13
AP1117K18LA AP1117K25G-13 AP1117K25L-13 AP1117K33L-13 AP1117K50G